ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:  453/TB-GDĐT

           Quận 12, ngày 22  tháng  6  năm 2016

Về thực hiện hồ sơ tuyển sinh
lớp 10 công lập năm học 2016 – 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS; THCS và THPT

- Thực hiện công văn số 1964/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 20 tháng 6 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về nhận hồ sơ nhập học vào các trường chuyên, lớp chuyên năm học 2016 – 2017;

- Thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tại cuộc họp tổng kết Hội đồng chấm thi tuyển sinh lớp 10 năm học 2016 – 2017;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường thực hiện các việc như sau:

1. In danh sách kết quả thi; In phiếu báo điểm cho học sinh (đóng dấu treo)

2. Hướng dẫn học sinh nộp hồ sơ vào trường chuyên, lớp chuyên từ ngày 23/6/2016 đến 16g00 ngày 25/6/2016 (tại trường THPT chuyên)

3. Hướng dẫn học sinh làm đơn xin phúc khảo bài thi (nếu có yêu cầu) nộp tại trường THCS

Thời gian: từ 22/6/2016 đến hết ngày 24/6/2016

Hạn chót các trường THCS gửi danh sách, file danh sách học sinh xin phúc khảo bài thi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (thầy Đà) lúc 08g00 ngày 25/6/2016

Để đảm bảo quyền lợi cho học sinh, nhận được thông báo này đề nghị Hiệu trưởng tổ chức phân công người trực và hướng dẫn học sinh đúng theo qui định./.

	Nơi nhận :

- Như trên;
- Lưu VP .

	                                 TRƯỞNG PHÒNG

                                           (đã kí)
                                  Khưu Mạnh Hùng